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راهبرد ایران شفاف‌سازی ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای، توسعه این صنعت و رفع تحریم‌های ظالمانه و غیرانسانی است|

برخورد قاطع با عوامل توهین به مقدسات اهل سنت نشانه عزم جدی نظام برای مقابله با هر افراط‌گری و تفرقه‌افکنی است.

محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران؛ 

محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران با تاکید بر لزوم حفظ وحدت و انسجام امت اسلامی اظهار کرد: 

وحدت بلندترین کلمه در قرآن است. در سایه وحدت ما در جامعه است که قرآن در متن جامعه حضور می‌یابد. مبادا در این
عرصه لغزشی رخ دهد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به روایتی از امام صادق (ع) ادامه داد: 

در روایتی از ایشان آمده است هرکس که در نماز جماعت جامعه اهل سنت شرکت کند و در صف اول حضور پیدا کند تا وحدت
امت اسلامی را فریاد کند گویا که در پشت سر پیامبر نماز خوانده است. باید صفوف مسلمانان را متحد کنیم. از مهمترین

گام‌های تحول‌آفرین رهبری انقلاب خلق عالی‌ترین مقام وحدت در جامعه اسلامی در شرق و غرب آسیا و کشورهای مسلمان
همسایه است و باید مراقب حفظ آن باشیم.

ابوترابی‌فرد با تقدیر از اقدام قوه قضائیه برای برخورد با عوامل پخش برنامه موهن از شبکه ۱ سیما گفت: 

اقدام بهنگام سازمان صداوسیما و تدبیر قوه قضائیه و ریاست عالم و هوشمند این قوه در برخورد قاطع با عوامل توهین به
مقدسات اهل سنت و خدشه به وحدت ملی و انسجام اسلامی در مسئله تلخ اخیر تشکر می‌کنیم. این اقدامات نشانه عزم جدی

نظام برای مقابله با هر افراط‌گری و تفرقه‌افکنی است. از عقلانیت، متانت و رفتار و مواضع حکیمانه علما و نخبگان و
نمایندگان جامعه اهل سنت و عموم هموطنان تشکر کنم.

خطیب موقت نمازجمعه تهران همچنین با اشاره به آغاز مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا اظهار کرد:

این مذاکرات به دلیل بدعهدی مکرر آمریکا و سابقه نقض توافقات از جمله خروج یکجانبه از برجام با احتیاط، دقت و تردید پیش
می‌رود. در دهه‌های اخیر برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران به بهانه‌ای برای فشارهای آمریکا تبدیل شده است. بازگشت تحریم‌

حداکثری هرچند اقتصاد ایران را تحت فشار قرار داد اما به تهران آموخت بدون اعتماد به وعده‌های غرب و آمریکا باید از تمام
ظرفیت‌ کشور برای برون‌رفت از چالش‌ها و تنگناهای اقتصادی بهره گرفت.

وی با اشاره به سخنان اخیر وزیر امور خارجه و نیز بیانیه وزارت خارجه عمان درباره مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا
گفت: 

مفاد این بیانیه رسمی عمان که نقش کلیدی در تبادل نظرات طرفین مذاکره ایفا می‌کند بیانگر جهت‌گیری درست مذاکرات در
چارچوب راهبرد جمهوری اسلامی ایران است. راهبرد ایران شفاف‌سازی ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای بر اساس نظریه
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فقهی و سیاسی رهبری انقلاب و نیز توسعه صنعت هسته‌ای و رفع تحریم‌های ظالمانه و غیرانسانی علیه ملت بزرگ ایران
است. بدون کمترین ابهام مذاکرات از موضع عزت و قدرت آغاز شده و دست برتر تهران در تعریف دقیق موضوع و قواعد

مذاکره گویای این واقعیت است. همچنین مهمترین مولفه قدرت، سرمایه اجتماعی، پیوند دولت و ملت و وحدت و انسجام ملی
است. امروز از ایران اسلامی یک صدا شنیده می‌شود. قوای سه‌گانه، جریان‌های سیاسی و ملت هوشمند و سربلند در کنار تیم

مذاکره‌کننده و وزیر امور خارجه قرار دارند.

ابوترابی‌فرد تصریح کرد:

گفتمان وفاق ملی در دولت چهاردهم که با هدایت و حمایت رهبری انقلاب و در بیان روسای سه قوه و مراکز تصمیم‌گیری و
تصمیم‌سازی ایران شنیده می‌شود راه خود را به خوبی باز کرده و نقش تعیین‌کننده در خلق وفاق و انسجام ملی داشته است.

باید همبستگی ملی را پاس داریم و مراقب این سرمایه گرانبها باشیم.

خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه دیپلماسی بدون اقتدار و پشتوانه لازم در تحقق منافع ملی ناکارآمد است اظهار
کرد:

تولید دانش و دستیابی به فناوری‌های نوین به‌ویژه ظرفیت متراکم و درون‌زای علوم و فنون هسته‌ای کشور که با عدم تعهد
طرف مقابل به مفاد برجام و اقدامات قانونی سازمان انرژی اتمی کشور در چارچوب همان توافق برجام به دست آمده است

یکی از مهمترین عوامل اقتدار ملی است. امروز ما راهبرد رهبری انقلاب را فهم می‌کنیم. امروز صنعت هسته‌ای از معدود
حوزه‌هایی است که از همه ظرفیت‌های مولفه قدرت برخوردار است و پشتوانه تیم مذاکره‌کننده است.

وی قدرت دفاعی و افزایش توان بازدارندگی کشور را پشتوانه قابل اعتماد و اتکای تیم مذاکره‌کننده در مسقط اعلام کرد و
گفت:

باید این سرمایه عظیم را پاس داشت و از آفرینندگان این قدرت و اقتدار دفاعی تقدیر کرد.

خطیب موقت نمازجمعه تهران تصریح کرد:

هرچند رفع تحریم‌ها می‌تواند در فراهم‌ آوردن زمینه رشد پایدار اقتصادی کشور نقش ایفا کند اما همانطور که بارها رهبری
انقلاب تاکید کرده‌اند بدون تحول در ساختار اقتصادی و اداری و نظام بودجه‌ریزی و بانکی، استقلال بانک مرکزی و برنامه‌ریزی

مناسب برای حضور موثر بخش خصوصی پویا و کارآمد در تولید ملی و پرهیز از تصدی‌گری غیرضروری نمی‌توان به رشد
اقتصادی بالا و پایدار دست یافت.

وی همچنین با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی و قوای سه‌گانه باید بدون نگاه به مذاکرات مسقط از همه زمینه‌های کشور
برای تحول و دستیابی به رشد اقتصادی استفاده کند تاکید کرد:

مجلس دغدغه اصلی خود را رشد پایدار اقتصادی قرار دهد و از هر تصمیمی که با این سیاست زاویه دارد فاصله بگیرد.
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